Российская  Федерация
Ивановская  область
Тейковский  муниципальный  район
Совет  Новогоряновского  сельского  поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2021г.                                                                                               №  66
с. Новое Горяново

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Новогоряновского сельского поселения Мохнаткина Сергея Алексеевича в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 12 статьи 28 Устава Новогоряновского сельского поселения, Совет Новогоряновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Новогоряновского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 1 Мохнаткина Сергея Алексеевича в связи со смертью 29 октября 2021  года.
2. Прекратить досрочно представительство депутата Совета Новогоряновского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 1 Мохнаткина Сергея Алексеевича в Совете Тейковского муниципального района  в связи со смертью.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета  Новогоряновского
сельского поселения:                                                                             С.Н.Груздов